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Raskov & Co
Atlasvej 11 B
8400 Ebeltoft
Danmark

Produceret i EU
Manufactured in the 
European Union

LejringsPuder
Positioning Pads
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SAFE4OP

Raskov & Co.  var de første i Danmark til at bruge viskoelastisk skum til aflastning på operati-
onsbordet. I et samarbejde med Glostrup sygehus blev de første test med succes gennemført 
tilbage i 1985 og de positive resultater førte hurtigt til udviklingen af konceptet ”Safe4OP”.

Safe4OP består af en række basisprodukter samt ”skabeloner”, der kan udformes og udvikles til 
at løse nye og forskellige opgaver. Nogle produkter lagerføres, men qua det efterhånden store 
produktsortiment udføres mange opgaver efter ordre. 

Vi ved, at jeres ønsker til lejring af jeres patienter ikke er ens og at der derfor ofte, er ønsker 
om emner efter mål. Sådanne ønsker hjælper vi gerne med at realisere. 
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Hovedpuder / Pillows

Text Item No Cover
Colour

Size in cm
LxWxH

Formskåret hovedpude, voksen, STANDARD
Shaped pillow, adult, STANDARD

Type 203

1103.0203 Sort

Black

36x32x10/8,5

Formskåret hovedpude, voksen, KORT
Shaped pillow, adult, SHORT

Type 203

1103.0204 Sort

Black
22X32X10/8,5

Formskåret hovedpude, voksen LANG
Shaped pillow, adult, LONG

Type 203

1103.0205 Sort

Black
50x32x10/8,5

Formskåret hovedpude, barn/junior
Shaped pillow, child/junior 

Type 201

1103.0201 Sort

Black
 30x27x7/4

Formskåret hovedpude, barn/junior, KORT
Shaped pillow, child/junior, SHORT

Type 201

1103.0211 Sort

Black
20x27x7/4

Formskåret hovedpude, bølge
Shaped pillow, wave

Type 220

1103.0220 Sort

Black
30x25x10/5,5
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Hovedpuder / Pillows

Text Item No Cover
Colour

Size in cm
LxWxH

Hovedformet pude
Head shaped pillow

1103.0418 Sort

Black
22x24x10

Formskåret hovedpude 1103.0203 ændret til 
Lap_Colon
Shaped pillow 1103.0203 changed to Lap_Co-
lon

Type 203

1103.1203 Sort
 

Black

36x32x10/8,5

Formskåret hovedpude 1103.0220, ændret til 
Lap_Colon
Shaped pillow 1103.0220, changed to Lap_Co-
lon

Type 220

1103.0221 Sort

Black

30x25x10/5,5

Skulderstøtter / vinkelpuder til Lap_colon. 
Bruges sammen med 1103.0221 og 1103.1203
Shoulder supports / angle pillows for 
Lap_colon. Used together with 1103.0221 and 
1103.1203

1103.0222 Sort

Black

17x15x21

Hovedpude, granuleret viskoelastisk skum
Pillow, granulated viscoelastic foam

type 401

1103.0401

1103.0402

1103.0404

1103.0405

1103.0490

1103.0491

Sort

Black

30x40

40x50

30x50

50x60

40x40

20x20
Hovedkrans, betræk hen over hul Ø 10cm
Head ring, cover over hole Ø 10cm

1103.0416 Sort

Black
Ø22x6
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Hovedpuder / Pillows

Text Item No Cover
Colour

Size in cm
LxWxH

Hovedkrans, betræk henover hul Ø 7cm
Head ring, cover over hole Ø 7cm

Hovedkrans, BABY, betræk hen over hul Ø 
3,5cm
Head ring, BABY, cover over hole Ø3,5cm

1103.0417

1111-8055

Sort

Black
Ø17x3

Ø15x3

Hovedpude, firkantet, ørepude 
Ørehul Ø 11 cm, betræk gennem hul

Pillow, square, ear pad
Ear hole Ø 11 cm, cover through hole

1103.0419 Sort

Black
27x27x5

Specialhovedpude ØNH
Centerhul Ø 50, betræk hen over hul
Special pillow ENT
Center hole Ø 50, cover over hole

1103.0411 Sort

Black
23x20x8

Specialhovedpude ØNH; BARN
Centerhul Ø 44, betræk hen over hul
Special pillow ENT, CHILD
Center hole Ø 44, cover over hole

1103.0414 Sort

Black
20x17,4x7

Ansigtspude til bugleje
Face Pillow for prone positioning

Smal version, lav
Narrow version, low

Ansigtspude, barn
Face Pillow, Child

1108.0302

1108.0305

1108.0304

Sort

Black
24x29x16

20x29x13

20x24x13
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Armbordspolstringer/ Pads for Armrests

Text Item No Cover
Colour

Size in cm
LxWxH

Safe4OP polstring til Reison 10-380, standard 
version
Safe4OP pad for Reison 10-380 arm rest, 
standard version

1101.0361 Sort

Black
63x16x8x4,5

Safe4OP polstring til Reison Armbord, flad 
bund

Safe4OP pad for Reison arm rest, flat bottom

1101.0351 Sort

Black

63x17,5x8/4,5

Safe4OP armbordspolstring til Reison 10-380; 
plan top

Safe4OP pad for Reison 10-380 arm rest with 
flat top.

1101.0383 Sort

Black

 63x16x7

Safe4OP polstring til Maquet armbord 
1001.600

Safe4OP pad for Maquet arm rest 1001.600

1101.0390 Sort

Black

60x16x7/3,5

Safe4OP polstring til  kirurgisk armbord - 
Reison 10-390

Safe4OP padding for Surgical arm table - 
Reison 10-390

1130.2001 Sort

Black

82x54x6

Armpude / Vaskepude
Arm pad

1111.8503

1111.8504

Sort

Black

22x20x24/15

17x20x22/15
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Multipuder / Multi Pads Viscoelastic foam

Text Item No Cover
Colour

Size in cm
LxWxH

Halvpølle, blød viskoelastisk skum

D-Shaped cushion, soft viscoelastic foam

Type 100

1102.0101

1102.0102

1102.0103

1102.0105

1102.0110

1102.0112

1102.0115

Sort
Black

1/2Ø 20x50

1/2Ø 20x40

1/2Ø 20x30

1/2Ø 20x25

1/2Ø 18x50

1/2Ø 18x40

1/2Ø 18x25

Halvpølle, medium viskoelastisk skum

D-Shaped cushion, medium viscoelastic foam

Type 200

1102.0201

1102.0202

1102.0205

1102.0210

1102.0212

1102.0215

Sort
Black

1/2Ø 20x50

1/2Ø 20x40

1/2Ø 20x25

1/2Ø 18x50

1/2Ø 18x40

1/2Ø 18x25

Halvpølle, blød viskoelastisk skum

D-Shaped cushion, soft viscoelastic foam

Type 120

1102.0120

1102.0122

1102.0124

Sort

Black

1/2Ø20+5x50

1/2Ø20+5x40

1/2Ø20+5x25

Pølle Ø10
Pad roll Ø10

1102.1208

1102.1201

1102.1205

Sort
Black

Ø10x25

Ø10x40

Ø10x50

Pølle Ø15
Pad roll Ø15

1102.1206

1102.1214

1102.1207

Sort
Black

Ø15x35

Ø15x40

Ø15x50

Pølle Ø20
Pad roll Ø20

1102.1220

1102.1221

1102.1210

Sort

Black

Ø20x30

Ø20x40

Ø20x50
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Multipuder HR-skum/ Multi Pads in HR-foam

Text Item No Cover
Colour

Size in cm
LxWxH

Halvpølle, fast HR-skum
D-shaped cushion, firm HR-foam

1102.0810

1102.0811

1102.0812

1102.0813

Sort
Black

20x50x10

20x40x10

20x30x10

20x25x10

Multipude, fast HR-skum
Multi pad, firm HR-skum 

1102.0801 Sort
Black

24x32x21

Multipude, fast HR-skum
Multi pad, firm HR-foam

1102.2003

1102.2004

Sort

Black

25x45x22

18x45x12

Pølle Ø10
Pad roll Ø10

1102.1208

1102.1201

1102.1205

Sort
Black

Ø10x25

Ø10x40

Ø10x50

Pølle Ø15
Pad roll Ø15

1102.1206

1102.1214

1102.1207

Sort
Black

Ø15x35

Ø15x40

Ø15x50

Pølle Ø20
Pad roll Ø20

1102.1220

1102.1221

1102.1210

Sort

Black

Ø20x30

Ø20x40

Ø20x50
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Thorax puder / Thorax pads

Text Item No Cover
Colour

Size in cm
LxWxH

Thorax Pude, fast HR-skum
Thorax Pad, firm HR-foam

1102-1610

1102-1612               

Sort

Black
55x17x12

35x14x12

Thorax Pude, fast HR-skum
Thorax Pad, firm HR-foam

1102-1615 Sort

Black
25x8,5x6
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Benpuder/ Leg Pads

Text Item No Cover
Colour

Size in cm
LxWxH

Vene-/Benpude
Vein / leg cushion

Barn / Child

1102.6501

1102.6502

1102.6503

1102.6504

1102.6507

Sort

Black

75x50x15/0

58x50x11/0

64x50x12/0

54x50x10/0

64x50x14/0

Benpude/hælaflaster type 720

Heel pad type 720

1104.0120 Sort

Black

27x20x10/5

Benpude/hæleaflaster type 721
2x720 syet sammen
Heel pad type 721
2x720 sewn together

Type 721

1104.0121 Sort
Black

2 x 27x20x10/5

Benpude/hælaflaster type 720 forhøjet 3 cm
Heel pad type 720 heightend 3 cm

Type 720+

1104.0125 Sort
Black

27x20x13/8

Benpude
Leg pad

1102.6510

1102.6511

Sort
Black

20x50x15/10

20x50x13/8

Benpude
Leg pad

1104.0106

1104.0107

Sort

Black

20x30x10/5

20x50x10/5
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Benpuder/ Leg Pads

Text Item No Cover
Colour

Size in cm
LxWxH

Benkile i Koldskum
Leg wedge in HR foam

1113.0115

1130.1003

Sort
Black

70/50x20x10/0

84/60x25x20/0

Benpude, benhul Ø 11cm, Koldskum
Leg pad, hole for leg Ø11cm, HR foam

1130.2703 Sort
Black

20x38x15/5

Benpude
Leg Pad

1130.1110 Sort
Black

52x62x3/10,4/0

Bentunnel
Leg Tunnel

1104.0101 
Hul/hole

1104.0103 
Hul/hole

1104.0104 
Hul/hole

1114.1501 
Hul/hole

1114.1503 
Hul/hole

Sort

Black

60X40X22 
20X15

100X40X20 
26x15

80X40X22 
26x15

65X36X14 
20x8

74X46X17 
32x10

Engangsbenpude post OP,
uden betræk
Single-use Leg Pad, post OP,
without cover

1130.1804 n/a 85x25x25/0
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Benpuder/ Leg Pads

Text Item No Cover
Colour

Size in cm
LxWxH

Benpude post OP, med betræk.
Leg Pad post OP, with cover

1130.1805 Sort

Black

85x25x25/0
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Intubationskiler / Sniffing wedges

Text Item No Cover
Colour

Size in cm
LxWxH

Intubationskile    
Sniffing wedge

1102.5015 Sort
Black

60(18)X50 
H=25/0

Intubationskile  
Sniffing wedge

1102.5017 Sort
Black

60(18)x50 
H=20/0

Intubationskile   
Sniffing wedge

1102.5021 Sort
Black

68(20)x52 
H=23/0

Intubationskile    
Sniffing wedge

1102.6105 Sort
Black

60(20)x52 
H=23/0

Intubationskile    
Sniffing wedge

1102.6111 Sort
Black

68(24)x50 
H=20/0

Intubationskile  
Sniffing wedge

1102.6107 Sort
Black

76(25)x50 H13/0
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Lejringskiler i HR-skum / Positioning wedges in HR-foam

Text Item No Cover
Colour

Size in cm
WxDxH

Sort
Black

Bre
dde

/Wi
dth

Dyb
de/

Dep
th

H
øj
de

/H
ig
ht

Ligesidet kile i medium fast HR-skum
Even-sided wedge in medium firm HR-foam

Type 1

1130.2701

1130.2702

Sort
Black

24x36x0/12/0

24x60x0/12/0

Kile i fast HR-skum
Wedge in firm HR-foamType 1

1130.2705

1102.6025

Sort
Black

18x24x7/0

44x24x7/0

Kiler i fast HR-skum, højde 8 cm
Wedges in firm HR foam, hight 8 cm

1111.0402

1102.6011

1102.6019

1102.6010

1102.6023

Sort
Black

12x15x8/0

35x15x8/0

40x15x8/0

45x15x8/0

80x15x9/0

Kiler i fast HR-skum, højde 10 cm
Wedges in firm HR foam, hight 10 cm

1102.6028

1102.6033

1130.1707

Sort
Black

30x15x10/0

35x15x10/0

45x27x10/0

Kiler i fast HR-skum, højde 12 cm
Wedges in firm HR foam, hight 12 cm

1102.6004

1130.2706

1102.6027

1130.2702

Sort
Black

25x15x12/0

36x20x12/0

36x26x12/0

60x24x12/0
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Lejringskiler i HR-skum / Positioning wedges in HR-foam

Text Item No Cover
Colour

Size in cm
WxDxH

Kiler i fast HR-skum, højde 15 cm
Wedge in firm HR foam, hight 15 cm

1130.1201 Sort
Black

50x40x15/0

Lejringskiler / Positioning wedges
Fast HR-skum + viskoelastisk / Firm HR-foam + viscoelastic foam

Text Item No Cover
Colour

Size in cm
WxDxH

Bre
dde

/Wi
dth

Dyb
de/

Dep
th

H
øj
de

/H
ig
ht

Kile i fast HR-skum + 2 cm viskoelastisk skum
Wedge in firm HR foam + 2 cm viscoelastic 
foam

1102.6027

1102.6026

Sort
Black

36x26x12/0

26x36x12/0

Kile i fast HR-skum + 2 cm viskoelastisk skum
Wedge in firm HR foam + 2 cm viscoelastic 
foam

1102.6036 Sort
Black

50x30x20/0
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Aflastningspuder / Relief pads
Viskoelastisk skum / Viscoelastic foam

Text Item No Cover
Colour

Size in cm
WxDxH

Safe4op aflastningspuder, højde 1 cm
Safe4op Relief pads, height 1 cm

1130.1905

1130.1108

1130.1109

1130.1113

1130.1116

1130.1112

1130.1114

Sort
Black

60x10x1

26x16x1

47x16x1

62x16x1

25x18x1

46x30x1

62x30x1
Safe4op aflastningspuder, højde 2 cm
Safe4op Relief pads, height 2 cm

1130.2605

1130.2602

1114.1303

1111.8811

1114.1304

1111.8810

1101.0551

1111.0314

Sort
Black

58x12x2

34x14x2

20x15x2

25x15x2

30x15x2

55x15x2

55x22x2

42x35x2
Safe4op aflastningspuder, højde 3 cm
Safe4op Relief pads, height 3 cm

1111.0308

1111.8043

1111.0311

1111.0304

1111.0313

1130.1407

1111.0301

Sort
Black

28x10x3

20x15x3

44x15x3

49x30x3

38x20x3

80x25x3

40x28x3
Safe4op aflastningspuder, højde 6 cm
Safe4op Relief pads, height 6 cm

1111.8042

1111.8044

1111.8046

1111.8048

Sort
Black

20x10x6

20x15x6

25x20x6

30x20x6


